檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部移民署　函

地址：10066臺北市廣州街15號

聯絡人：專員　陳奕霖

聯絡電話：（02）23889393分機2523

傳真電話：（02）23896396

電子信箱：2100@immigration.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年5月1日

發文字號：移署移字第1070052612號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(107D127148_107D2030245-01.docx)

主旨：檢送本署「107年新住民子女海外培力計畫」暑假活動計

畫獲選名單1份，請協助轉知獲選人員，請查照。

說明：

一、旨揭獲選人員請於107年6月16日(星期六)下午2時，至本

署11樓大禮堂參加行前說明會(地址:臺北市中正區廣州街1

5號)，並請於返國後配合出席成果發表會。

二、有關獲選之教師及社工，請貴校(單位)准予公假出席前項

說明會及成果發表會；另有關出國公假，則以陪同新住民

及其子女執行本海外培力計畫為限，並請依貴校(單位)請

假相關規定辦理。

正本：獲選者所屬學校及單位

副本：教育部(含附件)、本署移民事務組 2018-05-02
08:11:24

1070001295

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/05/02